
DETERMINAZIONE N. 3 - 2023 del 02.01.2023 

Oggetto: PROSECUZIONE ANCHE PER L’ANNO 2023 DELLA MODALITÀ MANUALE DI 

PROTOCOLLAZIONE PER L’ENTE 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto la modalità di protocollazione manuale già adottata dai predecessori nell’incarico, attraverso 

la registrazione su libro protocollo cartaceo in uso, da compilarsi secondo necessità, pur avendo l’AC 

Rovigo già in precedenza adottato la protocollazione elettronica; 

Riscontrato e confermato l’impossibilità di gestire le procedure del caso, mancando del tutto 

collaboratori del Direttore cui affidare l’incarico, nonché tenuto conto delle eventuali tempistiche 

necessarie al processo di protocollazione, ancora non trascurabili; 

 

DETERMINA 

 

di proseguire con la protocollazione manuale secondo le modalità sin qui già adottate anche per 

l’anno 2023 e così fino a quando l’Ente non sarà nella condizione di poter riprendere la 

protocollazione elettronica. 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

Prot. AC RO 1/2023 
del 02.01.2023 
      

       (f.to) Il Direttore A.C. Rovigo 

                    dott. Stefano Gardano 

 


